
 

Zadavatel prostřednictvím administrátora podává vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 zák. 
č. 134/2016 Sb. Vysvětlení spočívá ve zveřejnění upravené přílohy č. 4 ZD - Prohlášení o způsobilosti a kvalifikaci, 
kde bylo v části technické kvalifikace mylně uveden požadavek plochy 1000 m2 v řádku Referenční zakázka č. 4, 5, 
7, 8. Zadavatel pro splnění tohoto kritéria požaduje pouze u jedné referenční zakázky pokládka pálené krytiny v ploše 

min. 1000 m2 a jedné referenční zakázky pokládku plechové falcované krytiny v ploše min. 1000 m2. U ostatních referenčních 
zakázek není plocha pokládky krytiny rozhodující. 

Přílohou vysvětlení zadávací dokumentace je tedy nové prohlášení, které účastníci zadávacího řízení použijí do svých nabídek. 
Současně je přílohou vysvětlení stanovisko HZS a KHS PK k realizaci opravy střechy, které neměl zadavatel doposud k dispozici.  
 
 
V Plzni dne 19. 11. 2019 
 
Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 
 
 

 

  Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Spisová 
značka: 

CN/124/CN/19 
Číslo 
jednací: 

4569/19/CN 

E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7444.html VVZ 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz
/Form102/Display/142947 

 

ZADAVATEL: 
Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola profesora 
Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

SÍDLO: Klatovská třída 1615/109, 30100 Plzeň 

IČO: 69457425 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE 
ZADAVATELE: 

Ing. Rostislav Študent, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA ZADAVATELE: Bc. Radoslav Klement 

PROFIL ZADAVATELE V E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_104.html 

Zadavatel je veřejným zadavatelem ve smyslu § 4 odst. 1 písm. d) zákona. 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Energeticky úsporná renovace budovy SPŠS Plzeň      

Podlimitní veřejná zakázka podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“) zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona a dle Pravidel pro žadatele a 

příjemce podpory v OPŽP pro období 2014 - 2020   

Veřejná zakázka je financována z programu 11531 - Operační program životní prostředí 2014-2020, prioritní osa 
5 – Energetické úspory – identifikační číslo EIS: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009279 


		2019-11-19T10:33:24+0100
	Dana Kocová




